- 1 -

达州市人民政府
关于崔大鹏 唐志坤同志分工的通知

达市府发〔2022〕35 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

经研究，现将副市长崔大鹏、唐志坤同志分工通知如下：

崔大鹏同志负责中央单位定点帮扶、科技工作，协管铁路建

设、数字经济工作，牵头联系中央单位定点帮扶挂职干部和驻村

第一书记，分管市科技局。

唐志坤同志负责民政工作，分管市民政局，原分工不变。

注：按照市政府副市长日常工作 AB 角协作制，崔大鹏同志

- 2 -

和颜晓平同志互为 AB 角。

达州市人民政府

2022 年 9 月 5 日